6

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «23» июня 2021 г.

                     №45-29 Д/сп
О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ

ГЛАВЫ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 11 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьей 11 Устава Оекского муниципального образования, Дума Оекского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Назначить выборы Главы Оекского муниципального образования на 19 сентября 2021 года.

2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении выборов Главы Оекского муниципального образования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Ангарские огни" и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.oek.su.

Глава Оекского

муниципального образования

                                          О.А. Парфенов